様式第３号（第７条関係）

年間活動報告書

年　　月　　日

坂祝町長　様

　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　印

　坂祝町ロードサポーターに関する要綱第７条の規定に基づき　　　年度の活動内容を下記のとおり報告します。

記

	活動日
	時間帯
	参加人員
	活動内容

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

	　　月　　日
	～
	人

※活動日ごとに活動状況を撮影した写真を添付してください。
[bookmark: _GoBack]